EXAMEN DES DEMANDES REÇUES 

11. Les demandes déposées aux termes de ce règlement seront analysées selon 
l’ordre de réception de ces demandes. 

12. Les demandes conformes seront acceptées jusqu’à ce que l’enveloppe 
prévue pour l’année 2026, soit au montant de vingt-cinq mille dollars 
(25 000 $), soit épuisée. 

VISITE DU DOMICILE AVANT ET APRÈS LES TRAVAUX 

13. Le responsable de la gestion du programme est chargé de l’administration 
du programme et il peut exiger la présentation de tout document requis à 
son application. 

14. Le responsable de la gestion du programme peut effectuer les inspections